2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 02.08.2018   № 979
г. Майкоп

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 23.10.2014 № 731
«Об определении уполномоченного органа Администрации муниципального образования «Город Майкоп» по приобретению жилых помещений с целью создания специализированного жилищного фонда в рамках реализации переданных государственных полномочий Республики Адыгея в сфере обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

Ввиду сложившийся правоприменительной практики,                                     п о с т а н о в л я ю:
1. Пункт 3 постановления Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 23.10.2014 № 731 «Об определении уполномоченного органа Администрации муниципального образования «Город Майкоп» по приобретению жилых помещений с целью создания специализированного жилищного фонда в рамках реализации переданных государственных полномочий Республики Адыгея в сфере обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его                        официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                           А.Л. Гетманов
image1.png

image2.png
L
JLILILULLE L